PAGE

[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(третьего созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

от   «25»  октября  2019  года  № 42
	О согласовании перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной           передаче из собственности муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в собственность муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области

В соответствии с Уставом муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области», рассмотрев проект решения «О согласовании перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в собственность муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области»,  внесенный Главой муниципального образования «Ярцевский  район» Смоленской области  Макаровым В.С., Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
             Р Е Ш И Л:
1. Согласовать перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в собственность муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, согласно приложению к настоящему решению.
2.      Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области осуществить необходимые юридические действия по приему имущества муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, передаваемого безвозмездно в собственность муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, согласно приложению к настоящему решению.
3. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Привопья» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Вести Привопья».

Глава муниципального образования
Ярцевское городское поселение

Ярцевского района Смоленской области                   ____________М.В. Фролов

            «___» ______________2019 г.

	Приложение

к решению Совета депутатов

Ярцевского городского поселения

Ярцевского района Смоленской области

от  «25» октября 2019 года № 42

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области
в собственность муниципальное образование Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение

имущества
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	5

	1.
	Ворота стадиона общей площадью 8,1 кв. м
	Смоленская область, г. Ярцево, ул. Чайковского, д. 11
	13433,00

	2.
	Металлический забор протяженностью 140 м, высотой 240 см
	Смоленская область, г. Ярцево, ул. Чайковского, д. 11
	175396,00

	3.
	Спортплощадка общей площадью 407,5 кв. м (регистрационная запись 67:25:0010616:969-67/111/2019-1 от 25.01.2019)
	Смоленская область, г. Ярцево, ул. Чайковского, д. 11
	86488,00

	4.
	Забор стадиона протяженностью 250,0 м
	Смоленская область, г. Ярцево, ул. Чайковского, д. 11
	530190,00

	5.
	Здание проходной стадиона общей площадью 12,0 кв. м (регистрационная запись 67:25:0010616:964-67/111/2019-1 от 25.01.2019)
	Смоленская область, г. Ярцево, ул. Чайковского, д. 11
	98543,00

	6.
	Трибуна стадиона общей площадью 1169,9 кв. м (регистрационная запись 67:25:0010616:967-67/111/2019-1 от 28.01.2019)
	Смоленская область, г. Ярцево, ул. Чайковского, д. 11
	1017456,00

	7.
	Футбольное поле общей площадью 7655,5 кв. м (регистрационная запись 67:25:0010616:970-67/111/2019-1 от 25.01.2019)
	Смоленская область, г. Ярцево, ул. Чайковского, д. 11
	815545,00

	8.
	Административное здание общей площадью 237,7 кв. м (регистрационная запись 67:25:0010616:904-67/111/2019-1 от 25.01.2019)
	Смоленская область, г. Ярцево, ул. Чайковского, д. 11
	1214717,00

	9.
	Легкоатлетическая дорожка общей площадью 5593,1 кв. м (регистрационная запись 67:25:0010616:971-67/111/2019-1 от 25.01.2019)
	Смоленская область, г. Ярцево, ул. Чайковского, д. 11
	2744053,00

	10.
	Здание ФОКа общей площадью 1371,8 кв. м

(свидетельство о государственной регистрации права № 061467 от 08.02.2016)
	Смоленская область, г. Ярцево, ул. Чайковского, д. 11
	11711140,00